
 
 
 
 

 

33. NEDĚLE V MEZIDOBÍ                             17. LISTOPADU 2024         Č. 46 
 

Odpověď: Ochraň mě, Bože, neboť se utíkám k tobě. 
 

 

neděle 17. listopadu 
 

33. NEDĚLE V 

MEZIDOBÍ 
Mimořádná sbírka  

na opravy 

 

Mladějovice 7:30 

Klášter  8:00 

Šternberk F 9:00 

 

 

Újezd u Un. 11:00 

Jívová  18:00 

mše svatá  

mše svatá 

1. za město a farnost Šternberk 

2. za + rodiče, + manžela a bratry a za Boží 

požehnání pro živou rodinu  

mše svatá  

mše svatá  

pondělí 18. listopadu 
Posvěcení římských 

bazilik sv. Petra a Pavla 

Klášter  7:30 

NST 18:00 

 

 

mše svatá 

na poděkování za dar života vnučky Aničky 

s prosbou o Boží požehnání a ochranu P. Marie 

pro rodinu Šrámkovu  

úterý 19. listopadu Klášter  7:30 mše svatá 

středa 20. listopadu 

Klášter 7:30 

NST 18:00 

 

mše svatá  

za Boží požehnání pro kmotřence a jejich 

rodiny 

čtvrtek 21. listopadu 
Památka Zasvěcení  

P. Marie v Jeruzalémě 

Klášter  7:30 

NST 11 – 12 

Psych. léčebna 15:00 

mše svatá 
adorace NS 

mše svatá 

pátek 22. listopadu 
Památka sv. Cecílie, 

panny a mučednice 

Klášter 7:30 

Sv. Leopold 18:00 

 

mše svatá  

za živou a + rodinu Tomáškovu, Sovadinovu, 

Schönovu a uchování víry pro děti a vnoučata     

sobota 23. listopadu 
Sv. Klementa,  

papeže a mučedníka 
Klášter 8:00 mše svatá 

neděle 24. listopadu 
 

SLAVNOST JEŽÍŠE 

KRISTA KRÁLE 
 

Mladějovice 7:30 

Klášter  8:00 

Šternberk F 9:00 

Újezd u Un. 11:00 

Jívová  18:00 

mše svatá  

mše svatá 

za + rodiče Mikulkovy 

mše svatá  

mše svatá  

 

 

 

MODLITBA ŽIVÉHO RŮŽENCE (FARNÍ ÚMYSL) 

LISTOPAD 2024: za všechny manžele našich farností 
 

 

 

SLUŽBA LEKTORŮ VE ŠTERNBERKU V PŘÍŠTÍM TÝDNU  

NEDĚLE (24.11.): 1.čt. Dan 7,13-14 *2.čt. Zj 1,5-8 *Ev. Jan 18,33-37*  

Martinková M.; Martinka P. 
 

 

 

 

Farní 3, 785 01 Šternberk, tel. 730 553 404, email: farasternberk@seznam.cz; 

www.farnoststernberk.cz; č.účtu: 1802820339/0800; P. Antonín Pechal, farář, 731 621 117. 

 
 

 
 

DNY RODU STERNBERGŮ – BESEDA S P. PAVLEM UHŘÍKEM  

Dnešní slavnostní mší svatou vrcholí letošní Dny rodu Sternbergů. Po mši svaté jste zváni do 

farních sálů, kde bude beseda s dnešním celebrantem P. Pavlem Uhříkem, OFMCap. 

 

MINISTRANTSKÁ SCHŮZKA  

Všechny ministranty zvu na schůzku, která bude ve čtvrtek 23. listopadu od 16:00 ve farní 

místnosti. 

 

ZAPISOVÁNÍ INTENCÍ NA I. POLOLETÍ 2025 VE ŠTERNBERKU 

Od příští neděle budete mít možnost objednat intence na mše svaté pro I. pololetí příštího 

roku. Zapisuje se na faře v úřední hodiny, a také v sakristii po mši svaté. Upozorňuji, že 

intence na nedělní mše svaté, o které je největší zájem, budeme zapisovat nejvýše dvě.  

XXII. BENEFIČNÍ KONCERT CHARITY V UNIČOVĚ 

V sobotu 23. listopadu v 17:00 pořádá Charita Šternberk – středisko Uničov v pořadí již 

XXII. Benefiční koncert, který se uskuteční v Koncertní síni v Uničově. Na programu bude 

Bubenický koncert relaxační hudby a Dechový orchestr ZUŠ Uničov. Srdečně zvou 

pracovníci Charity v Uničově. 

 

POZVÁNKA NA KONCERT DO ÚJEZDA U UNIČOVA 

V neděli 24. listopadu v 18:00 se v kostele sv. Jana Křtitele uskuteční koncert vokální 

skupiny HiFive. Srdečně zve Spolek František. 

 

POZVÁNKA NA CÍRKEVNÍ SILVESTR MLÁDĚŽE 

Zveme všechny Římany a Řeky na antický Církevní silvestr. Začínáme v sobotu 30. 

listopadu v 18:00 mší svatou ve Šternberku. Poté nás na faře čeká zábavný program. 

Můžete se těšit na hry, povídání s kamarády, občerstvení v antickém chrámě a zábavné 

scénky. Konec kolem půlnoci. S sebou: antický kostým, něco dobrého do kuchyně,150 Kč 

a dobrou náladu. Těšíme se na Tebe! Tvoji animátoři 

 

TÝDEN MODLITEB ZA MLÁDEŽ  

Od 17. do 24. listopadu 2024 proběhne Týden modliteb za mládež. Církev v těchto dnech 

zaměřuje svoji modlitbu na mladé lidi. Tento týden je také přípravou na slavnost Krista 

Krále, která je 39. Světovým dnem mládeže. 

Papež František vyzývá mladé k tomu, aby svou životní cestu vnímali jako pouť. Na každé 

pouti nás často mohou potkávat různé překážky, při nichž bývá obtížné vytrvat na cestě v 

naději a radosti. Mladým lidem tak chceme vyprošovat právě naději a radost, aby v jejich 

síle mohli pokračovat na své pouti a přinášet Boží lásku tam, kam přijdou. 

 

SBÍRKA NA CHARITU   

Ještě dnešní neděli můžete ve Šternberku přispět na potřeby Charity. Kasička se nachází na 

stolečku při vchodu do kostela. 


